城口县民政局

关于同意成立城口县复兴街道商会的批复
城口县复兴街道商会：
你会关于申请成立城口县复兴街道商会有关材料收悉。经审

查，符合《社会团体登记管理条例》的有关规定，决定准予登记。

一、业务主管单位

城口县工商业联合会

二、业务范围

（一）健全会员企业信用档案，加强会员企业信用信息共享与应用；

（二）在会员中深入开展理想信念教育实践活动，引导会员自我学习、自我教育、自我提升，推动统战工作有效覆盖；

（三）举办经贸活动，促进会员交流与合作，提供融资、信息、法律、技术、人才、培训等方面服务，助推会员创新发展，开展行业领域情况调研和统计分析，助推行业领域高质量发展；

（四）积极承接政府转移职能，参与政府购买服务。
你会成立后，应当严格遵守宪法、法律法规和国家政策，依照核准的章程积极开展活动，并自觉接受业务主管单位、登记管理机关以及有关部门的指导和监督管理。

         城口县民政局

                              2024年1月2日

— 2 —
— 1 —